平成 17年 7月 19日

各    位

                    上場会社名  ヤマトインターナショナル株式会社
                    代表者名   取締役社長   盤 若 智 基
                         （コード番号  ８１２７ 大証第一部）
                    本社所在地  大阪市中央区博労町二丁目３番９号
                    問合せ先     責任者役職名 取締役経営企画室長
                           氏    名  高 橋 俊 輔
                           ＴＥＬ（０６）６２６７－７３８２

機 構 改 革 に つ い て

 平成 17年 8月 1日を以って、下記のとおり機構改革を行いますので、お知らせ致します。

記

１． 機構改革（別紙組織図参照）

・ 内部統制機能を更に強化するため営業推進室を営業本部より独立させる。

以  上